
 

KAS YRA GESTŲ KALBOS VERTIMO PASLAUGA? 

Lietuvių gestų kalbos vertimo centras teikia NEMOKAMAS gestų kalbos vertimo 

paslaugas apskrityse ir gerina informacijos prieinamumą kurtiesiems. 

Vertimo paslaugų rūšys 

● Vertimas iš lietuvių kalbos žodžiu į lietuvių gestų kalbą. 
● Vertimas iš lietuvių gestų kalbos į lietuvių kalbą žodžiu. 
● Vertimas iš lietuvių gestų kalbos (vaizdo teksto įrašai) į lietuvių kalbą raštu. 
● Vertimas iš lietuvių kalbos raštu į lietuvių gestų kalbą realiuoju laiku. 
 

Informacija apie lietuvių gestų kalbos vertimo paslaugų teikimą galite susipažinti plačiau: 
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/7404ecf068b211eca9ac839120d251c4  
 

Labai svarbi komunikacinė aplinka, kai pas jus atvyksta klausos negalia 

turintis asmuo kartu su gestų kalbos vertėju 

● Žiūrėkite ir kalbėkite tiesiogiai pašnekovui, o ne vertėjui. 
● Išlaikykite normalų ir aiškų kalbėjimo tempą, kad vertėjas tinkamai išverstų reiškiamas 

mintis. 

● Susilaikykite nuo menkinančių komentarų ir replikų. 

● Į pašnekovą kreipkitės pirmu asmeniu (“Pasakyk jam/jai ir pan.”) 

● Pokalbio metu nesikreipkite asmeniškai į vertėją, vertėjas tik verčia jūsų abiejų pokalbį ir 

jame nedalyvauja bei neatlieka papildomų veiksmų. 

 

Informacija apie paslaugos užsakymą galite rasti www.vertimaigestais.lt/informacija-uzsakymams/  

Paslaugos teikiamos kontaktiniu būdu ir nuotoliniu būdu. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/7404ecf068b211eca9ac839120d251c4
http://www.vertimaigestais.lt/informacija-uzsakymams/

